License: cc-by – Sansepolcro, Archivio Storico Diocesano, Archivio Vescovile, Pergamene, busta 3, n.17, 1v-2r – Homiliary (https://fragmentarium.ms/view/page/F-j6k7/9337/70496)

diuina quidam
ut. Ergo si tunc li-
cui homine sine homine nati-
ur nliant homine sine homine
pmatum uirgine p. carit. Qm
scit adam extitit uirgine figurat
ita xpi exuigine natus agnoscat.
ibi uinc flatus da dicitur uiuu hoem
furgere fecit aditam. hic mundus
p spm scm demaru uirgine homi-
nem figurauit. in quo ds adrepara-
tione bis habitauit. ad enim ibi te
nascitur. hic renouatur. et resuscita-
ur in xpo. Fuit ergo similis reparatio.
quomodo fuit hominis peccatio. Dem-
q; sicut te maluco terre saluator. ad
m bra coposuit. su ca nunc in uirgini
aluco. Xpi sua m bra coposuit. Ogan-
de pauenta filii. uis. Expecta nati-
sua m bra q fecit. Sed id ille uoluit na-
sa ut no am uiuicm. ds latet in
homine humilitate uirtus ut pietas
augeret. Et qd ad uidem nois eius
puner uis potestas min uelle quod
pote. humiliauit se ut ho. Nec ortit
ds homine inducere que ad sui patrie
imagine figurauit. Un libens da fili-
us uoluit ee q fecit. Nam id ds nr
filiu suu misit ad homine libandu.
ut cui dixerat faciam homine. ipse ca-
libator ee qui fuit et creator. Sed qd
ds nr nascendo p uirgine. sic uoluit
reformare adu. huc quia p muliere

potenti resurrectione uidite monstrat.
ut npeccati reatus. apud uirgine obpn-
u fuit. Et nque aut p. b. u. u. u.
fada transfudit et gam. Deniq; dnt
nr uo pascit uirgini m bra uenit ad-
terris ut ostenderet dm castitatis ecc-
auctore. Ergo ut ds nr ne suscepit in
se. ita et nos dm suscipiam in nobis.
Porto ergo et nos dm in casto corpo-
re que uirginis castam bra portauerit.
xpi eni magister e castitatis. Et id o
qui castitatem n habet. portare xpm
non potest. Sed nos hmi qui dm cre-
dim ut sep xpm in corde nro portare
possim castus. apures nos exhibeam
ab omi peccato. ut xpi habitare possit
in nobis. Qui eni xpm n habet in se. xpi
an n potest dici. nec eni se ita extollere
debet unus qs q; ut eni noe dicit un-
tu et ficut inimicu ostendit. Quom
xpianus e qui contra precepta tenet.
Sed uos qui do seruitus et eius precep-
ta custoditis. Potens e conqde utu
aeternum. Ipse qui uiuit et regnat in
aeterna secloru. aoh. **Ser s ayo e pj.**
Natiuitas dñi
nri ihu xpi fit
kmi uolum
mundu noua
aduentus sui
lute pfudit.
Hodie de celo
ds descendit ad homine ut in celo

die p totum mundu mellifluu facit
celi. Fugit mors. qui uita nobis
die. dicit deus. hodie nuptiam
cinunt angli. itant. u. angli. flor-
inatus. pphc. inuitant. sa. turbantur
mali. gratulant boni. uisum. cxi. red-
pium. claudigressum. leprosi mur-
dantur. tristes letificantur infirm-
saluantur. et mortui resuscitantur.
Solut diabolus. et omia ei q d dno
nu conteresunt. qui resurra-
genus hominu p uertit diabol-
Xpi nobis hodie redemptor apparu-
it. Proba uirtutem dñi. ordo nascen-
di. concepit uirgo. uirli ignita con-
sora. Implent uerfus. nullo lib. itus
amplocu. spm scm castus uenit excep.
Innocens corpus egessit q tosa uirgini-
tat. et pelua fecunditas. Uirtus mun-
di nascitur. et nullus e gemitus partu-
rientis. Uacuat uterus. infans exu-
pitur. nec tam uirginitas uolatur.
Fas erit ut dno nascente. merito cre-
sceret castitas. Nec p eius aduentu
uoluerat integritas. qui uenerat
sanare corrupta. Huc ab anglis pro-
dit. et agnus pastorib; demonstratur.
Nulla p uentis marie. et humanitati
officiostatit sola. Exhonorato se-
lucore marie. et matre se leta cogno-
set. que senescat uxorem. Sed infan-
tis genus seta mirat. spm scm susce-
pisse congaudet. Nec quia prepit